



## HAKKIMIZDA

**LUXERA Gayrimenkul**'ün temelleri 2015 yılında İstanbul merkezli olarak atılmış olup, ulaşılabilir lüks stratejisiyle konut ve ticari alanlar inşa etmek amacıyla inşaat sektöründe faaliyetine başlamıştır.

Güçlü öz sermayesi, engin tecrübeleri, benimsenen ileri görüşlü vizyon, yenilikçi zihniyet, bu paralelde gelişen organizasyon yapısı ve ulaşılan performans seviyesi ile kısa bir süre içerisinde, ulusal olduğu kadar uluslararası platformlarda da önemli yerlere ulaşmayı ve müşterilerine hayallerindeki yaşam alanlarını sunmayı hedeflemektedir.

**LUXERA Gayrimenkul**, Luxera Residence ile ilk projesini tamamlamış, Luxera Meydan ve Luxera Güneşli gibi farklı lokasyonlardaki yatırımlarıyla, inşaat sektörüne yön veren firmalar arasına girmeyi hedeflemiş olup, ortaklarının farklı sektörlerdeki yatırımlarıyla büyümesini hızla sürdürmektedir.

**LUXERA MOAZ A.Ş.;** Luxera Gayrimenkul ile Katar'ın en büyük inşaat firmalarından biri olan CEG QATAR ortak olarak, 2016 yılında LUXERA MOAZ A.Ş. kurulmuştur.

CEG QATAR, 3 milyar USD büyüklüğündeki gayrimenkul portföyü ile hem kamuya hem de özele yönelik projeler üstlenmiştir.

Kurulan bu güçlü birlikteliğin sonucu olarak Luxera Yenibosna projesi hayata geçirilmiştir.

**SHOW HİPERMARKET ZİNCİRİ;** İstanbul Avrupa yakasındaki toplam 22 farklı lokasyonda SHOW markasıyla perakende sektörünün öncü firmalarındandır. 500 kişilik profesyonel kadrosu ve 25.000 m<sup>2</sup> alanıyla perakende sektöründe kaliteli hizmet vermenin gururunu yaşamaktadır.

**SAFİR EĞİTİM KURUMLARI (SAFİR INTERNATIONAL SCHOOL);** İlk olarak ülkemizde bulunan yabancı öğrencilere hizmet vermek üzere kurulan güzide kurumumuz, sunduğu yüksek standartlardaki eğitim kalitesiyle daha ilk yılında yoğun talep görmüştür. Bu sayede Türk öğrencilere de hizmet vermek amacıyla Ataşehir, Silivri, Edirne ve Bağcılar'da dört yeni okulu 2017/2018 eğitim-öğretim döneminde hizmete sunmuştur. Gelecek dönemlerde de her kademedeki öğrencilere hizmet vermek amacıyla yatırımlarına devam etmektedir.

Hem Türk hem de Mısırlı ortaklarımızın başta konut inşaatı olmak üzere, perakende, eğitim, alternatif enerji kaynakları ve medikal sektörlerinde yatırım çalışmaları devam etmektedir.